ADITIVO EDITAL Nº 01 / 2020 –  UFPI/ CEAD

ANEXO I – CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí e

Coordenador UAB na UFPI, no uso de suas atribuições legais torna público aos interessados a

alteração das etapas de processo seletivo do Edital em epígrafe, destinado à seleção de

candidatos à função de Professor Tutor para o Curso de Matemática, do Programa

CAPES/UAB, no âmbito do CEAD/UFPI, ficando tais alterações assinaladas no CRONOGRAMA

de atividades, abaixo.

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

ATIVIDADE/EVENTO DATA

Publicação do Edital 16/01/2020

Submissão de inscrição e envio de documentação via e-mail 12/02 à 17/02/2020

Resultado da homologação das inscrições 19/02/2020

Interposição de Recursos ao resultado da homologação das inscrições 20/02/2020

Resultado da interposição dos recursos 21/02/2020

Resultado da analise de currículo 27/02/2020

Interposição de Recursos ao resultado da análise de currículo 28/02/2020

Resultado da interposição de recursos 29/02/2020

Resultado Final 02/03/2020

Comissão de Seleção